
 

 

Eintrittspreise 
Schwimmbad Hubmühle 

 
Ab Saison 2025 

 
 
 

Tageskarten 
 
Erwachsene 5,00 € 

Abendtarif (ab 18.00 Uhr) 2,50 € 

Kinder, Jugendliche (bis 18 Jahre), Schüler und Studenten (bis 25 
Jahre), Schwerbehinderte ab GdB 50 und weitere Berechtigte (z. B. 
JuLeiCa oder Bufdi, siehe Gebührensatzung)  

2,50 € 

Kinder unter 6 Jahren in Begleitung Erwachsener und 
Schwerbehinderte mit Merkzeichen „B“ oder „H“ mit Begleitperson 0,00 € 

12er Karte Erwachsene 50,00 € 

12er Karte Kinder, Jugendliche (bis 18 Jahre), Schüler und Studenten 
(bis 25 Jahre), Schwerbehinderte ab GdB 50 und weitere Berechtigte 
(z. B. JuLeiCa oder Bufdi, siehe Gebührensatzung)  

25,00 € 

 
 
 
 

Saisonkarten (nur in der Stadtkasse erhältlich) 
 
Erwachsene 
25 % Rabatt für besondere Berechtigte 
(z. B. JuLeiCa oder Bufdi, siehe Gebührensatzung)  

65,00 € 

Kinder und Jugendliche (6 18 Jahre)  35,00 € 

Schüler und Studenten (18 bis 25 Jahre), 
Schwerbehinderte ab GdB 50  45,00 € 

Familien (Kinder bis 18 Jahre)  100,00 € 

Allleinerziehende (Kinder bis 18 Jahre)  75,00 € 
 
 
 


